
レッツ倶楽部いわき 通信レッツ倶楽部いわき 通信

地域密着型通所介護  介護予防通所介護
～半日型デイサービス～

8月号
平成29年8月 発行　発行責任者　片野ルミ子

いわき市平下平窪字諸荷９０番地3
TEL：0246-22-4976　FAX：0246-22-4977

■いわき平窪 介護保険事業所番号：0770407146
いわき市平下平窪字諸荷９０番地3
TEL：0246-22-4976　FAX：0246-22-4977

■いわき平窪 介護保険事業所番号：0770407146

いわき市常磐上湯長谷町五反田85-3
TEL：0246-38-7064　FAX：0246-38-7063

■いわき湯本 介護保険事業所番号：0770407781
いわき市常磐上湯長谷町五反田85-3
TEL：0246-38-7064　FAX：0246-38-7063

■いわき湯本 介護保険事業所番号：0770407781

いわき市郷ヶ丘二丁目11-1
TEL：0246-84-7064　FAX：0246-84-7065

■いわき郷ケ丘 介護保険事業所番号：0770407781
いわき市郷ヶ丘二丁目11-1
TEL：0246-84-7064　FAX：0246-84-7065

■いわき郷ケ丘 介護保険事業所番号：0790400857

いわき市泉町本谷字大田20番地の1
TEL：0246-58-7064　FAX：0246-58-7074

■いわき泉
いわき市泉町本谷字大田20番地の1
TEL：0246-58-7064　FAX：0246-58-7074

■いわき泉

おかげさまでレッツ倶楽部いわき郷ケ丘オープン１周年♪
オープン以来、皆様方から高い評価をいただき、開業１周年を迎える
ことができました。元気でハツラツと人生を謳歌し、豊かな気持ちに
満ちた暮らしを望んでいるご利用者様は多くいらっしゃいます。私た
ちは「人生はこれからだ！」と、やりたいことがたくさんある方々を
積極的に応援し、支援させていただきたいと考えております。スタッ
フ一同、心を新たにして皆様によりご満足いただけるよう一層のサー
ビス向上に努めて参ります。さらに成長し、生まれ変わっていくレッ
ツ倶楽部いわきをこれからもぜひご利用ください。皆様のお越しをス
タッフ一同、心よりお待ち申し上げます。

平窪園芸部「幹部」の皆さんを筆頭に大事に育てたひ
まわりが元気に咲き誇っております。しかも、今年は
１本の株から複数の花が開きました。今年もこのひま
わりに負けないように、ご利用者様スタッフ共々笑顔
を咲かせて行きたいと思います！

みんなに笑顔と元気をくれた
平窪のひまわりが今年も咲きました♪

この夏は、スタッフの制服に「アロハシャツ」が加わり、ますます
夏らしいレッツ倶楽部いわきです！ご利用者様にも「アロハシャツ
でお越しくださいね」と、冗談でお話したところ、打ち合わせをし
たように男性のご利用者様がアロハシャツでいらっしゃいました！
涼しくて動きやすいアロハシャツで、暑い夏も元気に楽しく過ごし
ましょうね～!(^o^)!

ご利用者様もアロハシャツ…!?

立派に
咲きました♪

立派に
咲きました♪

平窪園芸部「幹部」の

方々を筆頭に皆様が

大事に育ててくださり…

平窪園芸部「幹部」の

方々を筆頭に皆様が

大事に育ててくださり…

夏も本番になり、汗すら蒸発しそうな炎天下の中！それはご利用者様のご自宅の畑に…Σ(・ω・ )
「今年は豊作」の言葉通りの立派なスイカっ！泉のみんなにと頂いてしまいましたっ！(*´∀｀)

で…でかい…！立派なスイカをいただきました♪

1周年！初心忘れず
さらなる飛躍をとげます♪

1周年！初心忘れず
さらなる飛躍をとげます♪

この後、スタッフが
美味しく頂きました。

業務時間後、
ニュースレター
掲載用に撮影♪



お誕生日のご利用者様をご紹介

T.H.様　F.S.様　S.M.様　S.T.様

N.Y.様　I.C.様　S.M.様

K.A.様　N.S.様　K.J.様

7月

おめでとう
ございます
おめでとう
ございます

いつまでも
お元気で♪


